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From: " II5.1.2.e

Sent: 28-03-2023 09:22:43
@utrecht.nl>II5.1.2.e 5.1.2.e

Hoor graag jouw reactie.

Groetjes,
I5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
Van: I5.1.2.e

Verzonden: maandag 27 maart 2023 13:36
Aan: I5.1.2.e

Hoi I5.1.2.e

Hierbij het pv.

Oorspronkelijk bericht

Verzonden: woensdag 22 maart 2023 13:36
Aan: 5.1.2.e

Hi I5.1.2.e

Groetjes,
I5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
Van: 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 9 maart 2023 15:50
Aan: I5.1.2.e

Subject: RE: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit
Mariaplaats 14
Attachments:

Onderwerp: RE: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit 
Mariaplaats 14

Onderwerp: RE: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit
Mariaplaats 14
Urgentie: Hoog

Onderwerp: RE: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit 
Mariaplaats 14

Ik kreeg zojuist van de jurist van FIJ de vraag of er een procesverbaal of bevindingenrapport is voor 
onderstaande constatering.
Zou jij onderstaande bevindingen kort in een PV-tje willen gieten? Dan kan hij dat naar alle partijen toezenden. 
Hoeft niet lang van stuk te zijn.

Moming!
Daar ben ik weer ©
Vraagje: klopt het tijdstip wel in het PV? Ik zie 16.30 uur staan, maar het ging om een controle op 
maandagavond?

To: "
CC:

Groetjes
5.1.2.6

Van: 512e

utrecht.nl


Hoi I5.1.2.e

Groeten,

5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht

Verzonden: dinsdag 28 februari 2023 11:58
Aan: 5.1.2.e

Hi I5.1.2.e

I II5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
Van: 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 12 januari 2023 08:58
Aan: I5.1.2.e

I

Groeten,

5.1.2.e

Oorspronkelijk bericht
Van: 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 1 januari 2023 12:10
Aan: 5.1.2.e

Dag 5.1.2.e

Dank alvast! 
Groetjes,

Buiten dat wij deze locatie in de dagen en avonden dat wij werken meenemen in onze rondes heb ik afgelopen 
maandagavond gekeken. Nu moet ik zeggen dat het ook niet echt lekker weer is om buiten te borrelen heb ik ook 
niks waargenomen op de veranda. Sinds het gesprek dat wij hebben gehad met de uitbater en de heren 
vereniging die gebruik maken van het restaurant op maandagavond heb ik ook geen klachten meer gehad en 
hebben wij binnen ons team niks meer waargenomen dat duid op het iets wat niet zou mogen in de tuin.

Onderwerp: RE: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit 
Mariaplaats 14

Onderwerp: RE: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit 
Mariaplaats 14

Onderwerp: FW: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit 
Mariaplaats 14

Ik ga even binnen het team vragen of ik samen met iemand een controle kan doen op maandagavond. Verder heb 
ik al heel lang geen klachten meer over betreffende adres gekregen. De laatste klacht ging over een reclamebord 
en dat is een melding van 3-10-2022.

De hoorzitting voor deze zaak is gepland op 30 maart.
Kun je me een terugkoppeling geven over de controle op een maandagavond? Zie onderstaande mail.

Hoi 512 e

Van: 512e



Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Juridisch adviseur

j@utrecht.nl

www.utrecht.nl

Oorspronkelijk bericht
Van: I5.1.2.e

5.1.2.e

Postbus 8406 
3503 RK Utrecht

5.1.2.e

5.1.2.e

Hierbij maak ik namens de Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast bezwaar tegen uw weigering te handhaven 
tegen het gebruik van het bordes als terras Mariaplaats 14.

Volgens het besluit wordt de horecagelegenheid op maandagen door de Sociëteit gebruikt. Waarom uw 
inspecteurs dan niet op een maandag zijn gaan controleren is onduidelijk. In het besluit staat dat zij 19 oktober, 
ruim een maand na het verzoek en bovendien op woensdag, zijn gaan controleren.

Er is bezwaar binnengekomen nav het afwijzen van het verzoek om handhaving.
Het bezwaar dat is binnengekomen ziet op het niet op een maandag(avond) inspecteren van de 
horecagelegenheid. Is het mogelijk om alsnog op een maandag op inspectie te gaan zodat dit tijdens een 
eventuele hoorzitting kan worden meegenomen?
Weet jij of er meer klachten zijn binnengekomen over het gebruik van het bordes als terras?

Verzonden: zondag 8 januari 2023 11:36:24 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna 
Aan: ! College
CC: !Gemeenteraad
Onderwerp: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit
Mariaplaats 14

In het afwijzingsbesluit wordt erkend dat het bordes geen deel uitmaakt van het vergunde terras en dus niet als 
terras gebiuikt mag worden.
Terwijl het bordes onmiskenbaar (zie foto) wel degelijk als terras werd gebiuikt op maandag 12 september en de 
Sociëteit er al jaren mee bekend is dat het bordes niet als zodanig gebruikt mag worden, weigert u handhavend 
op te treden.

Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Vergunningen

Verzonden: zondag 8 januari 2023 11:37
Aan: FIJ Juridische Zaken
Onderwerp: FW: bezwaar Utrechtse Stichting tegen Geluidsoverlast ivm weigeren handhaven tegen Sociëteit
Mariaplaats 14

Van: 512e

mailto:j@utrecht.nl
http://www.utrecht.nl


512e

I

wordt tevens per fax verstuurd

5.1.2.e

5.1.2.e

Ik verzoek u op het weigeringsbesluit terug te komen en alsnog te handhaven en de stichting een 
procesvergoeding toe te kennen.

5.1.2.e

Bureau Rechtsbescherming
I


